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Dane zebrania 

Rodzaj Robocze 

Data  08.04.2026 

Godzina rozpoczęcia 21:00 

Godzina zakończenia  22:35 

Miejsce Online (platforma Discord) 

Prowadzący Agnieszka Ćmiel-Gruca 

Sekretarz zebrania Agnieszka Ćmiel-Gruca 

Lista obecności 
(4/7) 

KInO ZG: Agnieszka Ćmiel-Gruca, Dobromir Kabuła, Justyna Kuźba, Dariusz 
Walczyna 
  

1. Przewodnicząca KInO ZG PTTK rozpoczęła zebranie i powitała wszystkich. 
2. Planowany porządek obrad: 

a) Zatwierdzenie notatki/protokołu z poprzedniego spotkania; 
b) projekt kompas młodego obywatela; 
c) rozporządzenie MEN; 
d) system szkoleń kadry; 
e) sprawy różne i bieżące. 

Ad 2a) Zaprezentowana została notatka. Poprzez głosowanie (Głosowanie #1/70/2026), przyjęto protokół 

#69/2026 ze spotkania 01.04.2026. 

Ad 2b) Uznano, że nie uda się w tak krótkim czasie przygotować zgłoszenia do projektu „kompas młodego 

obywatela”; nie dopasowano także obszaru, w którym InO mogłoby się mieścić. 

Ad 2c) Otrzymano z ZG prośbę, aby pochylić się nad projektem rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej zmieniającego rozporządzenie w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży" skierowanym przez 

Ministra Edukacji do konsultacji publicznych. Sprawdzono, nie dotyczy on InO jako imprezy 

jednodniowej. W przypadku imprez wielodniowych – o ile organizator przejmuje odpowiedzialność nad 

dziećmi i młodzieżą (co w zasadzie się nie zdarza – rozporządzenie dotyczy bardziej kolonii i obozów). 

Komisja nie ma uwag co do projektu. 

Ad 2d) Temat przeniesiono na dedykowane spotkanie - 15.04.2026r.  
Ad 2e) W sklep.pttk.pl mają być dostępne książeczki OInO  -czekamy na ruch ZG, wzór AC przekazała do 

sekretarza. 
 

W sklep.pttk.pl pojawiły się Odznaki InO (po jednej sztuce popularnej, małych oraz dużej brązowej). 
Sprawa do weryfikacji o pochodzeniu odznak. Zadecydowano, że komisja zwróci się z prośbą do 
sekretarza i zarządzającego sklepem o usunięcie odznaki dużej (i dystrybucje wyłącznie przez GRW). 
Małe odznaki mogą być dystrybuowane przez sklep (przy założeniu, że w sklepie kupować mogą 
wyłącznie oddziały) – będzie to dobry ruch promocyjny, jako zwiększenie dostępności odznak. W 
przypadku zapotrzebowania na więcej odznak – komisja będzie koordynować wybicie dodatkowej puli 
(nie jest planowane udostępnienie matrycy). 

 
Kalendarz: Bazino przeniesione na wrzesień – informacja nieoficjalna. DW skontaktuje się z BM, aby 

temat wyjaśnił.  
DK przygotował wyniki konkursu na najlepsza imprezę i etap. AC zapyta organizatora Kołbielskich 

Poszlak (jako pierwszej rundy PP dla dorosłych kategorii) czy można będzie podczas imprezy 
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zorganizować podsumowanie PP i Konkursów za 2025. 
Konkursy: AC proponowała, aby wrócić do nagradzania i zwycięzców konkursów jak i losowania 

wśród głosujących. Jeśli nagrodą miałby być start w imprezie – poszukiwanie rozwiązania, aby 
„fundatorem” nagrody nie był organizator imprezy. Propozycja „bonu startowego o wartości X zł” na 
wpisowe w wybranej imprezie PP – do weryfikacji, czy da się rozliczyć z pieniędzy komisyjnych. [po 
konsultacjach z ZG – możliwe wyłącznie dla członków PTTK; problematyczne również byłyby bony do 
np. decathlona – jako nagroda pieniężna] 

OTTInO: zbliża się termin Tygodnia, konieczna publikacja terminu zgłoszeń i promocja wydarzenia. 
Propozycja, by koordynator, Krzysztof Rozmiarek rozesłał informacje mailowe do ubiegłorocznych 
organizatorów [po konsultacjach – wysłano] 

Na facebooku komisji padła propozycja konkursu na „najciekawszą mapę” – temat warty 
odświeżenia, był w 2007 roku. Możliwe kategorie „koncepcja” oraz wygląd („graficzny efekt wow”). 
Proponowana możliwość zgłoszeń map z ostatniego roku. Do dalszej analizy po rozpoznaniu tematu 
możliwości nagradzania. 

------------------------------------- koniec protokołu -------------------------------- 
Głosowania podczas obrad 

Głosowanie # 1/70/2026 

Czy jesteś za zatwierdzeniem notatki z 01.04.2026? 
3 za/ 0 przeciw/ 1 wstrzymujący się 

•Agnieszka Ćmiel-Gruca – głos za (t) 

•Dobromir Kabuła – głos wstrzymujący (w) 

•Justyna Kuźba – głos za (t) 

•Dariusz Walczyna – głos za (t) 
 

Lista obecności na zebraniu #70/2026 (zrzut) 

 


